1

4

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2020 № 1980
Валдай

О внесении изменений в состав
конкурсной комиссии по отбору управляющих
организаций для управления многоквартирными
домами, расположенными на территории
Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 28.12.2017 № 2735 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Валдайского муниципального района», считать Самозванову С.П. – главным специалистом комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района, заместителем председателя комиссии.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Валдайского муниципального района от 08.07.2019 № 1141 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Валдайского муниципального района».
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]